

URZĄD MIEJSKI
w Cieszynie

Wpł. 28.12.2020

Wysl. Załatw. *BRM*
L.dz. *24311* zał.

Cieszyn, 28.12.2020 r.

BRH.033.53.2020
24-12-2020

Przewodniczący Miejskiej Rady

w Cieszynie

Szanowny Pan **Remigiusz JANIKOWSKI**

My wszyscy działacze w tym 2020 r się praktycznie nie spotykamy, ponieważ ten koronawirus dalej wisi nad nami. Człowiek wiekiem zaawansowany zwany seniorem czasem do maszyny siada i pisanie wierszy się też zajmuje. Ten wiersz "Ta nasza ziemka estrada" napisałem, bo jako członek Klubu Lit. "Nadzieje" za własne to uznałem! Na wolność od niego oczekamy, bo swoje życie kochamy!

Z poważaniem

wyk. 2 egz.

egz. nr 1 adr

2 aa

Załącznik: "Ta nasza ziemka estrada"

Ta nasza ziemka estrada 1

Powoli, coraz szybciej Nowy Rok się zbliża
na co my Ziemianie jak zawsze czekamy,
życzymy sobie i naszym krewnym i znajomym
by był lepszy i bez tej wielkiej zarazy!

Ta straszna epidemia nas prawie 2 miliony skosiła
dalej jak słyszemy będzie ona z nami niestety żyła
wielcy tego świata w tym i purpuraci oni wiadomo
nie ukrywają, że na tę szczepionkę wszyscy czekają!

Historia ludzkości się przypomina jak to pandemia
przed 400 laty nad nami szczególnie Europejczykami zawiła
75 milionów ludzi z naszych szeregów zabrała,
bo wówczas w nieoswieconych czasach pandemia hulała!

Co nas jeszcze czeka w czasach tego koronawirusa
który to powoli cały świat w posiadach mocno porusza
pandemia seniorów szczególnie wszędzie atakuje
bo jak podejrzewamy ich niemo ta pandemia osuże!

Szczepionka może szybko sprawić, że wirusa zdoła udławić
tak to uczeni tego świata w mediach jasno przedstawiają
na nasz zdrowy rozsądek i zgodę na szczepienia czekają
kiedy te 70 % będzie naszczepionych, oskówek będzie wybawiony

Odeśmy wszyscy jak leć, te różne uprzedzenia
i idźmy jak najszybciej do tego ważnego szczepienia
obyśmy nakazanych terminów szczepień nie przespali
byśmy wszyscy bez względu na wiek w 2021 r. dalej trwali!

Piszący te słowa senior nieśle wiekiem już owiany
też pobiegnie do punktu szczepień nieco uradowany
my seniorzy niestety z różnymi problemami się borykamy
a tu dzisiaj na poważnie ten koronawirus zawisł nad nami!

Może po wielu latach nasi następcy będą opowiadali
jak to ich dziadkowie koronawirusa od siebie odganiałi
może wówczas już taki świat, światły kabałkę, że tadek tam
koronawirus już nigdy, przenigdy nam ludzkom życia nie zatrzyma!